去る３月４日（土）、小林市駅前の「今村旅館」で行われました、「西諸県・えびの・小林地区木犀

会総会」に、前田会長が参加してきました。遅くなりましたが、写真を中心に御報告いたします。

u 出席者（敬称略）

○ 前 田 稔 県会長（４０卒） ○ 田原 郁郎（１９卒） ○ 玉村 芳信（３３卒）

○ 谷口 紀洋 地区会長（３９卒） ○ 白濱 松二（３５卒） ○ 吉川 浩泰（３６卒）

○ 濵砂 敬三 副会長（４２卒） ○ 瀬川 雅博（５０卒） ○ 渡邉 康隆（５４卒）

○ 安藤 重則（５８卒） ○ 後藤世志哉（６１卒） ○ 杉山 真一（H15卒）
u 運営委員

○ 黒岩 尚子（５６卒） ○ 堂園 充郎（５８卒） ○ 藤原 裕司（Ｈ２卒）

■ 総 会

１ 開会のことば

２ 国歌斉唱

３ 木犀会創立記念日の歌

４ 黙祷（物故者７名）

・ 堂籠 德次 様

・ 前田 宏 様

・ 中窪 亨 様

・ 白川 節夫 様

・ 上水 幸子 様

・ 曽我 幸 様

・ 曽我 努 様 （ 谷口 会長あいさつ ）

５ 会長あいさつ

６ 来賓祝辞

・ 地区役員等へのお礼と今後の協力依頼

・ 木犀会行事へのさらなる参加要請

・ ホームビジット、フレイル予防チェック等

新規事業の紹介と協力依頼

・ 創立記念日の新たな試み「過去、現在、未来」

会員中心の活動内容を指向した取り組み

・ 会報編集の資料募集への協力要請

・ ＨＰの紹介と閲覧推進

７ 地区木犀会活動及び会計報告

① 第１回運営委員会

１月２４日（火） １７：００～

幸ヶ丘小学校

② 第２回運営委員会

２月２３日（木） １７：００～

幸ヶ丘小学校

③ 会計報告

８ 役員改選

地区会長、谷口 紀洋氏が会長２期４年を終了するにあたり、会則に則り、次期会長に現副会長

濵砂敬三氏が選任された。副会長については、濵砂会長の下で選任することになった。

○ 会 長‥谷口紀洋会長（３９卒） → 濵砂敬三会長（４２卒）へ

９ 協 議

① 支部総会の開催日を２月２８日「県木

犀会創立記念日」間近の土曜日の土曜日

を削除する。

② 地区理事は小林、えびの、西諸の現職

管理職で構成されているが、役務費とし

て会議ごとに交通費を支給する。

③ 総会出席の規約５につて、改正され、

現行の総会出席の有無にかかわらず、総

会協力費用を管理職から集金していたが

削除する。

１０ 宮崎師範学校校旗の歌

１１ 宮崎女子師範学校の歌

１２ 宮崎大学校歌

１３ 閉会のことば

■ 懇親会

１ 開会のことば

２ 会長あいさつ ３ 乾 杯

４ 開 宴

（ビンゴ大会の賞品？）

５ 懇 親（自己紹介）

６ 万歳三唱

７ 閉会のことば